او شاید به سال ۷۹۰ گاه شمار
قمری برابر با سال ۱۳۸۸ گاه شمار میلادی در کاشان زاده شده است. البته یکی از منابع اصلی تاریخ ریاضیات که تارنمای دانشگاه
سن اندریوی بریتانیا است، سال زاده شدن غیاث را ۱۳۸۰م. ثبت کرده است. درگذشت این مرد بزرگ هم که به هرروی در پرده ای از
ابهام است، ۸۳۲ ق. برابر با ۱۴۲۹م. است. غیاث الدین به تاریخ ۳۰ شهریور ۷۷۵ یزدگردی که برابر است با دوم ماه ژوئن ۱۴۰۶م.
و نیز ۲۱ ماه مِی ۱۴۰۷م. دو ماه گرفت را در کاشــان مشــاهده کرد. در همان ســال هم رساله یا به زبان امروزی مقاله ای بلندبالا و
پژوهشی درباره اندازه های اجرام آسمانی نوشت و نام آن را نخست «رساله کمالیه» گذاشت و بعدتر آن را به کتاب «سُلَّم السَماء»
فزونی بخشید.